
 

                                                      
                             ГОРОХІВСЬКА РАЙОННА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

        ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНЯ  С. РЖИЩІВ 

                           ГОРОХІВСЬКИЙ РАЙОН   ВОЛИНСЬКА ОБЛАСТЬ 

    

НАКАЗ 

 

07.12.2020р.         с.Ржищів                          №17-к/тм 

 

Про навчання Притули Ольги  

з використанням технології дистанційного 

навчання 

 

      Відповідно до статті 9 Закону України «Про освіту», заяви матері 

учениці від 05.12.2020 року 

 

           НАКАЗУЮ: 

 

 

1. Перевести Притулу Ольгу Андріївну, ученицю 2 класу (індивідуальне 

навчання) на дистанційну форму здобуття загальної середньої освіти з 

07 грудня 2020 року до закінчення лікування. 

2. Вчителю початкових класів Бойко Н.А. та німецької мови Ткачук Н.В.:  

2.1. Забезпечити виконання індивідуального навчального плану для 

учениці 2 класу Притули Ольги з 7 грудня 2020 року.  

2.2. Узгодити розклад та час проведення дистанційних занять з мамою 

учениці. 

   3.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

     

Директор                                                                     В.ШАНКОВСЬКИЙ 

 

З наказом ознайомлено:                             Н.А.Бойко                    Н.В.Ткачук                                    


